绍兴市柯桥区教育体育局

关于公布2021年柯桥区首届艺术节之中学生金秋文艺会演获奖情况的通知
各高中，学区、镇（街道）教育党委（总支），初中：

以“阳光下成长”为主题的2021年柯桥区首届艺术节之中学生金秋文艺会演节目录像视频，经外聘评委老师认真评比，现将获奖结果公布如下。
初中组

一等奖

	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	鲁迅外国语学校
	戏曲
	《陆文龙·归宋》
	章晗、朱灿霞、

鲁彩莲

	浙光中学
	舞蹈
	《一条大河》
	王巧玲

	秋瑾中学
	舞蹈
	《唐宫夜宴》
	张莹、马福琴

	实验中学
	合唱
	《雨之水舞》《无与伦比的美丽》
	俞爱萍、张兆华

	齐贤中学
	舞蹈
	《醉春风》
	李洁、沈红燕

二等奖

	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	马鞍中学
	合唱
	《最好的未来》《The Rhythm Of Life 》
	陈萍、巴红、
吴泓颖

	夏履镇中学
	舞蹈
	《乐土》
	卢丽君

	兰亭中学
	戏曲
	《陆文龙·归宋》
	丁雪莲、傅玲洁

	华舍中学
	合唱
	《踏雪寻梅》《写给未来的自己》
	成彩燕、丁建英、周春英

	华甫中学
	舞蹈
	《踩曲姑娘》
	唐燕青

	柯岩中学
	合唱
	《关雎》《light of the night》
	倪娟琴

三等奖

	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	西藏民族中学
	舞蹈
	《桑吉梅朵》
	张志远、高含笑

	安昌中学
	合唱
	《萱草花》《Cold Snap》
	向海叶、郑一飞

	王坛镇中学
	舞蹈
	《桥水清悠悠》
	葛晓娟

	杨汛桥中学
	舞蹈
	《呼·吸》
	赵玉梅、杨董丽

	湖塘中学
	合唱
	《梦的地图》《FA la la la》
	沈国平、徐佳、

余英红

	平水镇中学
	舞蹈
	《船歌》
	王萍、何莎

	稽东镇中学
	舞蹈
	《榧香笠影》
	何歆尔

高中组

一等奖

	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	鲁迅中学
	舞蹈
	《大河三彩》
	马林华、冯晓玉、李瑛

	职教中心
	合唱
	《雨之水舞》《一路》
	吴思琦、谢雨沁、李璇

	鲁迅高级中学
	戏曲
	《赖婚记》
	莫焕庆、潘永淼、吕芹珍

二等奖

	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	鉴湖中学
	戏曲
	绍剧《定计》
	于丽红、娄琴芬、陆凡佳、张一青

	柯桥中学
	表演唱
	《少年行》
	赵月萍、朱小宁

	钱清中学
	舞蹈
	《唐印》
	胡旱雨

三等奖

	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	国杰实验学校
	舞蹈
	《我的课堂，我的起始站》
	龙菁、单宁娣

	财经旅游学校
	舞蹈
	《一袭龙井香》
	张娜

	越崎中学
	男生合唱
	《城南送别》《kusimama》
	刘燕、谢超颖

	豫才中学
	舞蹈
	《马兰花魂》
	张薇

希各获奖学校再接再厉，扎实开展学校艺术教育，为全面推进素质教育，努力打造“体艺柯桥”素质品牌作出积极贡献。
绍兴市柯桥区教育体育局
2021年12月30日